	Cantidad
	Modelo
	Marca
	Descripción
	Precio Unitario
	Total

	8
	EW-300 IEM G2
	Sennheiser
	Sistema Inalámbrico
	733
	5,864

	2
	AC2
	Sennheiser
	Combinador de antenas
	439
	878

	2
	A2003
	Sennheiser
	antenas direccionales pasivas
	205
	410

	2
	GZL5000 A-5
	Sennheiser
	cables coaxiales de 5 metros
	36
	72

	2
	GZL5000 A-10
	Sennheiser
	cables coaxiales de 10 metros
	45
	90

	2
	In Ear Monitor BP
	Fischer Amps
	Sistema Alambrico
	175
	350

	10
	UE-SF5 PRO
	Ultimate Ears
	audifonos
	159
	1,590

	2
	PRO SNAKE 81831-5,0
	Multicore
	snakes de 8 canales XLR-XLR de 5 metros
	94
	188

	1
	20800
	K&M
	Base de triple para las antenas altura maxima 3 metros
	64
	64

	1
	23550
	K&M
	Stereo Bar adaptador para montar las dos antenas en la misma base.
	8.10
	8.10

	2
	215
	K&M
	Adaptador para el tornillo de las antenas.
	1.44
	2.88

	1
	Thon Rack 8 HE Economy 45
	Thomann
	Rack de 8 espacios para montar y transportar el sistema
	95
	95

	1
	Thon Rack RACKSCHUBLADE 3HE
	Thomann
	Cajón de 3 espacios para guardar los audifonos, receptores e In Ear alambricos
	52
	52

	
	
	
	TOTAL EN EUROS
	9663.98


